АДМИНИСТРАЦИЯ РОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 г.  № 78 -п

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от 14.02.2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»

Рассмотрев протест прокуратуры от 24.06.2015 года № 86-03-2015 на постановление Администрации Розовского сельского поселения от 14.02.2013 г. № 24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» и в целях приведения  Положения о проверке  достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (далее – Положение) в соответствие с ч.1 ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»,    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 Положения читать в новой редакции:
      «1. Положением о проверке   достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений (далее – Положение) определяется порядок осуществления проверки (далее – проверка):

        достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представляемых в соответствии с постановлением главы администрации Розовского сельского поселения от 20.09.2010 года № 46 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в органе местного самоуправления»:
       лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения;

       руководителями муниципальных учреждений.».
          2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.

Глава Розовского сельского поселения                                                         О.В. Иохим